

[Haberler](#) > [Gündem Haberleri](#) > 4 şirkete daha kayyum atandı

Giriş Tarihi: 18.6.2016 19:05 Son Güncelleme: 19.6.2016 10:54

## 4 şirkete daha kayyum atandı

AA



ABONE OL

Google News



Paralel Yapı'nın gizli toplantılarını gerçekleştirdiği, gayri resmi harcama ve para transferlerine ait kayıtlarının tutulduğu Pinhan Restaurant ile 4 şirkete kayyum atandı. 2 yıl önce 3 bin 500 kişilik isim listesi ile suç belgelerinin ele geçirildiği mekanın sahipleri ise firarda.

Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) finansman sağlandığı ileri sürülen 4 şirkete daha kayyum atandı.

### FETÖ ADINA FAALİYETTE BULUNAN PİNHAN'A OPERASYON

Alınan bilgiye göre, Anadolu Sulh Ceza Hakimliği, FETÖ/PDY örgütü adına faaliyette bulunduğu öne sürülen Pinhan Restoran, Birim Gayrimenkul, Birim Sigorta ve Herkül Dış Ticaret şirketlerine el koyma kararı vererek kayyum tayin etti.

## PARA YURT DIŐINA KAÇIRILMIŐ

İstanbul Emniyet M¼d¼rl¼ğ¼ Mali Suçlarla M¼cadele Őube M¼d¼rl¼ğ¼ne, 19 Kasım 2014'te, Maltepe'de faaliyet g¼steren Pinhan Restoran A.Ő'nin FET¼/PDY adına faaliyette bulunduğ¼, toplanan paraları aynı adrese kayıtlı Birim Gayrimenkul, Birim Sigorta ve Herk¼l DıŐ Ticaret firmaları aracılığ¼yla yurt dıŐına kaçırdığ¼, bu Őirketlere ait belgelerin bir otomobile y¼klenerek imha edilmeye g¼t¼r¼leceğ¼ yön¼nde ihbarda bulunulmuŐtu.

## 3 BİN CİVARINDA BELGE ELE GEÇİRİLMİŐTİ



Yapılan ön araŐtırmanın ardından Maltepe'de durdurulan 34 EH 1483 plakalı araçta, bağıŐ makbuzu, fatura, çek, senet ve kasa defterleri gibi 3 bin civarında belge ele geçirilmiŐti.

### RESTORAN SAHİPLERİNİN YURT DIŐINA KAÇTIKLARI TESPİT EDİLMİŐTİ

Belgelerin incelenmesiyle tespit yapılan Őüpheliler, teknik ve fiziki takip çalıŐmaları neticesinde 30 Mayıs 2016 tarihinde d¼zenlenen operasyonla gözaltına alınmıŐtı. Kurulan örg¼te

¼ye olma, Yardım Toplama Kanunu'na muhalefet gibi suçlardan 20 kiŐi tutuklanmıŐtı. Restoran sahipleri Hızır G, Ahmet Ç ve Vedat K'nin, yurt dıŐına kaçtıkları tespit edilmiŐti.

## ŐİRKET BAŐINA ASGARİ ÜCRET MAAŐI

Kayyumların ise iŐ adamı İmran OkumuŐ, avukat Sezai Çiçek, biliŐim uzmanı H¼seyin YaŐar, maliyeci Aytekin Karahan, basın ve halkla iliŐkiler uzmanı Ertuğrul Erdoğ¼n, vakıf ve dernek uzmanı İsmail G¼len ile vergi denetçisi Levent K¼çük olduğ¼ açıkladı. Kayyumlara ayrıca [Őirket](#) baŐına asgari ücret oranında maaŐ ödenmesinin yapılması kararlaŐtırıldı. Kaynak Holding'e yönelik soruŐturma kapsamında bug¼ne kadar kayyum ataması yapılan Őirket sayısı da 81'e yükseldi.